Prajurit Dua Muhamat Leo Saputra, NRP 3117007116196 dengan 
keterangan TK yang ditandatangani oleh Komandan Baterai Rudal C atas 
nama Letnan Satu Arh Aan Chunaidi, NRP 21980225310378. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah  Rp7.500,00 (tujuh ribu 

lima ratus rupiah) 

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan